



استاندار خراسان رضوی:
**نمی‌دانم چرا اصرار است
مردم جامعه را در غم و اندوه نگه داریم**

فرهنگ را نمی‌توان به دیروز و امروز تقسیم کرد؛ زبان فرهنگ سردمی است و از ازل تا ابد فرصت فرهنگی وجود دارد نه دیروزیان در جهل بودند و نه امروزیان در دانش حداکثری، بلکه هر دو گروه از دانش و بینش‌ها بهره بردند و می‌توانند برای شاد زیستن راهنمایی زیادی را برای ما داشته باشند.

۲ صفحه



سرمقاله
علیرضا افشاری‌ترشیری

**آتش به اختیار به معنای
«بی قانونی» نیست**

از سوی رهبر انقلاب، تمییری با عنوان آتش به اختیار به جامعه سیاسی ایران ارائه شد که موجب تفاسیر و تبعات مختلفی تاکنون گردیده است که هر از چندگاهی عدلی با تفسیر نادرست از این بیانات دچار این سوء فهم شده‌اند که رهبری فتوایی داده و طی آن، دست این نیروها را برای هر اقدامی باز گذاشته‌اند و آنها می‌توانند فارغ از قوانین جمهوری اسلامی ایران، دست به هر اقدامی بزنند و در توجیه آن بگویند که رهبری فرمودند خودتان تصمیم بگیرید و عمل کنید، آتش به اختیارید.

رهبر انقلاب اسلامی، در تبیین مفهوم «آتش به اختیار»، خاطر نشان کردند: آتش به اختیار به معنای «کار فرهنگی خودجوش و تمیز» است و...
لایحه در صفحه بعد

گفتگویی صریح با رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کاشمر؛

از حاشیه‌ها تا هیاهوها!

فقط در این شهر کارگروهی هست که تصمیم می‌گیرد کنسرت برگزار شود یا نه؟

۱۱ صفحه



انتقاد شدید امام جمعه بردسکن:
**طرح نهضت ملی مسکن
بلا تکلیف است**

۵



حجت‌الاسلام جواد نیک‌بین:
**شهرک صنعتی بردسکن
بدون هیچ تغییری
فعالیت می‌کند**

۲



شهردار کاشمر خبر داد:
**طی سه سال، حدود
۳۰ هزار مترمربع زمین
به تملک شهرداری در آمد**

۷ صفحه





مدیران خودرو

۲۳۷ کد

توکلی

ایران خودرو

فروش نقد و اقساط



TAVAKOLIGROUP

۵۲۳۲۲۵۸۰ - ۵۲۳۱۸۳۱۴

۰۹۱۵۱۳۰۱۱۹۷ - ۰۹۱۵۳۳۱۱۱۹۷

تربت حیدریه، میدان ۲۲ بهمن



سرمقاله ادامه از صفحه اول

آتش به اختیاریه به معنای «بی قانونی» نیست

و به معنای بی قانونی و فحاشی و طبلکارت کردن مدعیان بوج اندیش و مدیون کردن جریان انقلابی کشور نیست.

آتش به اختیاریه به معنی کار فرهنگی خودجوش و تمیز است؛ آنچه ما گفتیم معنایش این است که در تمام کشور، جوانان و صاحبان اندیشه و فکر، صاحبان همت، خودشان با ابتکار خودشان، کار را - کارهای فرهنگی را - پیش ببرند، نماذج فرهنگی را بشناسند و در مقابل آن‌ها، کار انجام بدهند؛ پس مشخص است آتش به اختیاریه آید به معنای قانون شکنی و هرج و مرج و ناپایداری گرفتن ضوابط نیست. رهبر انقلاب در این رابطه تأکید کرده است:

«آتش به اختیاریه، به معنای بی قانونی و فحاشی و طبلکارت کردن مدعیان بوج اندیش و مدیون کردن جریان انقلابی کشور نیست. نیروهای انقلابی پیش از همه باید مراقب نظم، مراقب آراش کشور، مراقب عدم سواستفاده‌ی دشمنان از وضعیت کشور و مراقب حفظ قوانین باشند؛ این مراقبت‌ها در درجه اول متوجه به نیروهای انقلاب است که کسول‌زنده، علاقه‌مندند و مایل‌اند که کشور به سمت هدف‌های خود حرکت بکند.»

طبق این تقاسیم، فردی که خودسرانه ضوابط را معیارها را ناپایده می‌گرداند، یک رویکرد تحقاری و اسپرینت‌زنده است؛ نه اینکه در میدان چهارفرهنگی در حال انجام حرکتی انقلابی و شامل عبارت «آتش به اختیاریه» باشد. دشمنان گونه که ایشان را قاطعیت آنقدر داده است که قرار نیست هر کس هر طور تشخیص می‌دهد و با هر شیوه‌ای، بخواهد فعالیت، شرع، قانون و موازین را زیر پا بگذارد:

«این حرفی که من امروز زدم و از بعضی از مسئولان و سران کشور گله‌گزار می‌کردم، موجب نشود که حالا یک عملی راه بیفتند بنا کنند علیه این و آن شمار دادن؛ نه بنده با این کار هم مخالفم؛ این که شما یک نفر را به عنوان ضلوعیت، ضد بصیرت، ضد چه، مشخص کنید بعد یک عملی راه بیفتند علیه او شعار بدهند، مجلس راه هم بزنند، بنده با این کارها هم مخالفم؛ این را من صریح بگویم. آن کس که این کارها را می‌کند، اگر واقعا حزب‌اللهی و مؤمن‌اند، خب نکند که تشخیص ما این است که این کارها به ضرر کشور است، این کارها به نفع نیست.»

همان‌طور که در تبیین و توضیح صریح رهبری بیان گردید، مغز تعریف آتش به اختیاریه این است که برای کار فرهنگی منظر و معطل دستگام‌های کشور نباشیم. دستگام‌های کشور یا اولویت‌ها را متوجه نشده، یا به هر دلیلی ارتباط خود را با اولیایان و فعالان عرصه فرهنگی از دست داده است، لذا اگر در محیط مدرسه، دانشگاه و محل کار، مسجد و محله و هر محیط دیگری در جامعه، زمینه کار فرهنگی و جامعه‌ساز وجود دارد، باید به میان رفتن این مسئله هم اتفاق جدیدی نیست، بلکه بر آن تأکید شده است. برای نمونه بخش بزرگی از رشد و تدوین مناسبات فرهنگی، تشیع، خراج از نهادها و سازمان‌های سیاسی و حکومتی ریشه گرفته و پیشرفت داشته است. مگر برپایی مجالس تحول بخش و مؤثر دهه محرم - و منظر حکومت و نهادها و سازمان‌ها مانده است؟ مگر بانان عظیم‌ترین هیئات و مساجد و مدرسه‌سازان و... منتظر دستور و تصمیم و حرکت احزاب و سازمان‌ها شده بودند؟ بخش بزرگی از رویدادهای فرهنگی توسط نیروهای شکل گرفته و بنیان‌گذاری شده است که کاملاً خودجوش و آتش به اختیاریه عمل کرده‌اند.

اساساً با تعریف دقیق آتش به اختیاریه، تفاوت آن با خودسری مشخص می‌شود. بهترین تعریف هم تعریف مبدع این اصطلاح سیاسی است. یعنی رهبر انقلاب است که ایشان به‌صراحت، موضوع این عنوان را کار فرهنگی دانسته و چنین رویکردی را فارغ از شرایط و ضوابط که مهمترین آن قانون و شرع است نمی‌پذیرد. نیروی خودسری، کاری به معیارهای عقلی و شرعی و قانونی ندارد و فارغ از موازین، هر گونه که دوست دارد عمل می‌کند اما این عنوان به معنای فعالیت خودجوش و معطل دستگام‌ها نمایان، اما بر طبق موازین است.

استاندار خراسان رضوی:

نمی‌دانم چرا اصرار است مردم جامعه را در غم و اندوه نگه داریم



جامعه امروز راهگشا است. وی گفت: امروز نسخه سیاستمداران برای به‌پروزی چندان کارآمد نیست اکنون نوبت فرهنگ رسیده تا به به‌پروزی جهان و ایران امروز کمک کند امروز پیشنه‌های برای صلح پایدار نه از حوزه سیاست که از مسیر ایران فرهنگی می‌گذرد.

سکونتگاه صلح است و آرامش و فرهنگ منطقه عبور از کویر صلب و راسین به دریای معانی است، چنانچه چه مولانا جلال‌الدین بلخی می‌فرماید اختلاف خلق از نام اوفتاد چون به معنی رفت آرام اوفتاد. استاندار خراسان رضوی بیان کرد: جز فرهنگ چه چیزی می‌تواند در جهانی که داماد در جنگ است در ساز صلح بداند، فرهنگ همانگه‌کننده نعمات متنوع و متنوع انسان‌ها است، ششین همه نعمات می‌تواند زمینه عبور و رسیدن به صلح پایدار را فراهم کند. وی عنوان کرد: جهان قلمرو فرهنگی است، لذا فرهنگ را نمی‌توان به دیروز و امروز تقسیم کرد؛ زبان فرهنگ سرمدی است و از ازل تا به فرصت فرهنگی وجود دارد نه دیروزیان در جهل بودند و

امام‌جمعه کاشمر:

اسرائیل از ضعیف شدن سوریه استفاده کرد

امام‌جمعه کاشمر گفت: اسرائیل از ضعیف شدن سوریه استفاده کرد و تمامی زیرساخت‌های نظامی این کشور را از بین برد. ججتا‌الاسلام جواد طاهری اظهار کرد: حملات داعش به سوریه آنها را ضعیف و بنیان‌های اقتصادی و زیرساخت‌ها و بدینی قومیتی در این کشور ایجاد کرده بود.



امام‌جمعه کاشمر گفت: کشوری که ۲۷ گروه معترض و منتقد دارد خواره ناخواه اتحاد آنها از بین می‌رود و این گروه‌ها فرصت پیدا می‌کنند اعتراضاتشان را اعلام نمایند. وی تصریح کرد: دشمن به گروه‌های معترض سوریه پیام داده بود که با مردم هیچ‌کاری نداریم، اما تا اوضاع به هم ریخت و رئیس‌جمهور فرار کرد، تمام زیرساخت‌های نظامی و تأسیساتی آنها توسط اسرائیل مورد هدف قرار گرفت. طاهری افزود: وضعیت سوریه نشان دهنده کارهای اسرائیلی است که می‌گوید ما حامی مردم هستیم و برای کشور ایران چنین مینویسد که با دولت ایران مشکل دارد و با مردم ایران کاری نداریم؛ در صورتی که او شیطان مکار است و از رفتارهایش باید درس بگیریم و در سخت‌ترین شرایط و اوج مشکلات با هم متحد باشیم و به وعده‌های دشمن دل ننیدیم چون وعده‌های دشمن برای قرب دادن است.

امام‌جمعه کاشمر بیان کرد: اسرائیل از ضعف سوریه استفاده کرد و نیروهایی که خودش پرورش داده و در قیل آنها را ترویج است و دسترس و هنوز می‌داند با تغییر اسم به این کشور مسلط کرد؛ حال وقتی می‌بیند این گروه پرورش یافته دست خودشان برای این که به اسرائیل تعرضی نکنند تمامی زیر ساخت‌های نظامی سوریه را از بین برد.

حجت‌الاسلام جواد نیک‌بین:

شهرک صنعتی بردسکن بدون هیچ تغییری فعالیت می‌کند

نماینده مردم بردسکن، کاشمر، خلیل‌آباد و کوهسرخ در مجلس شورای اسلامی گفت: شهرک صنعتی بردسکن بدون هیچ تغییری مربوط به این شهرستان بوده و به فعالیت خود ادامه می‌دهد. ججتا‌الاسلام جواد نیک‌بین در جمع مردم بردسکن اظهار کرد: شهرک صنعتی مربوط به این شهرستان است و تغییری از لحاظ سرزمینی نخواهد داشت. وی با بیان این که تقسیمات کشوری توسط وزارت کشور صورت می‌گیرد، افزود: کال گذر به عنوان مرز دو شهرستان خلیل‌آباد و بردسکن از گذشته اعلام شده است.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با اعلام این که خلیل‌آباد هم به نیاز به شهرک صنعتی دارد، اظهار کرد: یکی از گزینه‌های مطرح ایجاد شهرک صنعتی برای خلیل‌آباد در جوار شهرک صنعتی بردسکن می‌باشد، البته احتمال انجامی شهرک صنعتی خلیل‌آباد به سمت کاشمر نیز وجود دارد. نیک‌بین با بیان این که نقشه سیاسی وزارت کشور همه چیز را مشخص می‌کند، گفت: باید سرمایه‌گذاران در خضوب در شهرک بیشتر تسهیل نمایند. وی با ابراز گله از عدم برخورد مناسب برخی از مدیران این شهرستان با صنعتگران و عدم تأمین تمهیدات برای سرمایه‌گذاری، افزود: فرصت سرمایه‌گذاران باید با روی باز در شهرستان سرمایه‌گذاری کنند، لذا از آنجا که بردسکن با داشتن منابع غنی بهترین فرصت سرمایه‌گذاری را دارد، باید مدیران محلی بیش از استانی و کشوری از سرمایه‌گذاران حمایت کنند.

Advertisement for 'Peransha' shoes and bags. Text includes 'فروشگاه کیف و کفش پرنسسا', 'اسپرت - کتونی - منحل - ونس - کیف - بوت', and 'شیک ترین کفش ها در انتظار شماست'. It features images of shoes and a handbag.

Advertisement for 'EHSAN RD 125' motorcycles. Text includes '(مفقودی)', 'احتراماً، بدینوسیله به اطلاع عموم می‌رساند: تمامی مدارک شامل برگ سبز، کارت موتور و برگ کمپانی موتور EHSAN RD 125 سال ساخت: ۱۴۰۰ به شماره شناسایی (VIN): N14HRFMCBM1151501 و شماره موتور 0120N14008082', and 'شماره پلاک ۴۸۵۵۲۲۹۶ به نام محمد صادقیان به شماره ملی ۰۸۹۰۲۲۷۱۹۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.'

Advertisement for 'Salar and Wadad' (سالروز ولادت باسعادت حضرت علی بن ابیطالب (ع) و روز پدر بر همگان محبته و مبارک باد). It features a colorful illustration of a man and a child, and text for 'کارخانه آجر سفال خوش قالب و تولید آهک صنعتی فخار' with contact information.

Advertisement for 'Sedayehkhabaran' (صدای خاوران). Text includes 'پایگاه خبری', 'http://www.sedayekhavarar.ir', and 'شماره تماس: ۰۹۳۳۱۳۱۳۳۶۴'.

Advertisement for 'Zhamq Chabab' (از چماق حجاب، تا سرمای سخت ایران). Text includes 'در این هشتاد و هفت روزه که سرمای سخت، بدجوری ما را بهای اروپا بیستان گرفتار کرد و اوضاع قبر در غربمان تا بی‌برقی و تعطیلی مدرسه و دانشگاه و ادارات پیش رفت، در مملکت گل‌لبان‌میلان ما لذات را بخوبی نرخت دلار و طلا پرواز کرد و... ما ندیمد با بیم جنگ و نگرانی از گرانی و... امید روزهای خوب در بلای ۱۴۰۳، از این پرو و بگذریم بحال این ستون، به اخبار ریز و درشتی که بر این کره خاکی گذشت می‌پردازیم.'



بحران سرما و دردهای تأمین انرژی!

زیرساخت‌های انرژی به خصوص در حوزه گاز، اصلاً رضایت‌بخش نیست.



تا قبل از سال ۱۳۹۷ و در زمستان‌های سرد، کاشمر از آنجا که تنها با یک خط لوله ۱۲ اینچ قدیمی تغذیه می‌شد همه‌ساله با افت یا قطع فشار گاز روبرو بود. اما در سال ۱۳۹۷ وقتی خط لوله انتقال گاز تربت‌حیدریه - کاشمر افتتاح شد اعلام کردند: «دیگر مشکل قطع گاز در کاشمر نخواهیم داشت، اما یک‌گذشت حدود شش‌سال از آن صحبت‌ها همچنان کمتر زمستانی را به یاد داریم که بدون قطع گاز با افت فشار گذشته باشد. اگر اسمال هم تاکنون گاز قطع نشده چون به‌جای آن برق را قطع و ادارات و مدارس را تعطیل کردند و کسبه و صنوف را مجبور نمودند تا فقط در ساعات خاصی فعالیت داشته باشند. متأسفانه اسمال هم شهروندان طعم تلخ کمبود گاز را در کنار سرمای لذت‌بخش چشیدند و دریافتند که جطور می‌شود در کشوری که دومین منابع گازی جهان را دارد، کمبود گاز را در کنار سایر نارسایی‌های نالایم تجربه کرد.

در خصوص وضعیت زیرساخت‌های انرژی این شهرستان گفت: زیرساخت‌های انرژی به‌خصوص در حوزه گاز، اصلاً رضایت‌بخش نیست.

افزود همان زمان شرکت گاز متعهد شد اگر با افت فشار گاز مواجه شدیم، پیگیر تأمین سوخت‌های جایگزین برای مردم باشد و هزینه را هم پرداخت نماید.

نیکبین تصریح کرد فرماندار شهرستان طی این سؤال که از سال ۹۷ با تغییر سایز لوله‌ها قرار بر قطع یا افت فشار گاز نبود اما مجدد چرا همچنان این مسائل مطرح می‌شود، گفت:

گرچه در این سال زیرساخت‌ها ارتقا یافته، اما با توجه به وسعت صنایعی که در منطقه فعالیت دارند و حجم گازکشی به روستاهایی که از سال ۱۳۹۹ تا سال گذشته انجام شد وضعیت کنونی مناسب نیست.

وی تصریح کرد با توجه به این‌که تمامی روستاهای شهرستان کوهسرخ و ۹۴ درصد شهرستان بردسکن گازکشی شده‌اند اما برای تأمین گاز موردنیاز با کمبود مواجه هستیم. نماینده مردم تربت‌حیدر در مجلس شورای اسلامی



محمدافشاری
نماینده مردم تربت‌حیدر

زیرساخت‌های انرژی رضایت‌بخش نیست

بر اساس آنچه مشاهده می‌شود به نسبت توسعه صنایع و ساخت‌وسازها نتوانسته‌اند به‌طور هم‌زمان زیرساخت‌ها را تأمین کنند و تنها به اجرای پروژه‌هایی اکتفا شده که مردم ببینند، همانند همان پروژه‌های که با صرف میلیاردها تومان اعتبار در سال ۹۷ افتتاح شده اما اکنون اعلام می‌شود، دیگر جابگو نیست!

نمایند مردم تربت‌حیدر در مجلس شورای اسلامی

گازی بردسکن که ۶۹ مگاوات برق تولید می‌کند اعلام شده نیروگاه جواب می‌دهد ولی اکنون خلاف آن بیان می‌شود.

وی با اشاره به این‌که صنایع و معادن منطقه در حال پیشرفت و گسترش هستند بیان کرد: خط انتقال گازی که به منطقه آورده‌اند ظرفیت صنعت مولد منطقه را ندارد و باید مجدد ارتقا پیدا کند.

نیکبین در خصوص تأثیر نیروگاه‌های خورشیدی منطقه که در حال انجام هستند، گفت: گرچه جایگزین احداث نیروگاه ۱۲۰ و ۱۰۰ مگاواتی هستیم که به کاهش خاموشی‌ها کمک می‌کنند، اما چون وارد شبکه توزیع برق منطقه کل کشور می‌شود به‌گونه‌ای نیست که با راه‌اندازی آن‌ها دیگر خاموشی‌ها مودتورها را نداشته باشیم، اما منطقه از آنچه اکنون هست بهره‌مندی بیشتری خواهد داشت.

چالش تأمین انرژی در بحران‌ها

این روزها مدیران دولتی برای توجیه این نارسایی مرتب سرمای زمستان را بهانه کرده‌اند و از مردم می‌خواهند که در مصرف گاز صرفه‌جویی کنند. اما گفته نشده با توجه به این‌که راهبرد دولت چند سال است که بر پایه اتکا به گاز تعریف می‌شود و به‌تدریج تمامی نیازهای خانگی و صنعتی به استفاده از این سوخت تغییر می‌یابد، چرا اقدامات متعددی که می‌توانست در دوران فصل گرما به کار آید و منابع گازی ذخیره شود به عمل نیامده یا کافی

نیوده است؟ معاون برنامه‌ریزی و هماهنگی امور عمرانی فرماندار کاشمر در همین خصوص به وضعیت زیرساخت‌های انرژی در شهرستان اشاره کرد و گفت: علی‌رغم تمامی تلاش‌هایی که در گذشته انجام شده، اما متأسفانه همچنان در بحران‌ها به لحاظ انرژی با چالش مواجه هستیم.

«هادی ذوالفقاری» با اشاره به این‌که باید در تأمین زیرساخت‌ها کار بیشتری انجام شود، تصریح کرد: در این حوزه به‌طور هم‌زمان چند اقدام در دستور کار قرار گرفته که ایجاد نیروگاه‌های خورشیدی از آن جمله هستند. وی با بیان این‌که تاکنون موافقت اصولی نیروگاه ۱۰۰ مگاواتی اخذ شده و اکنون در حال گرفتن استعلامات و تأمین زمین موردنیاز برای این شرکت هستیم، بیان کرد: موافقت اصولی سرمایه‌گذاری نیرو از قبل اخذ و تخصیص زمین هم انجام شده است. ضمن این‌که موافقت اصولی نیروگاه ۴۰۰ مگاواتی در دستور کار قرار دارد.

ذوالفقاری با اشاره به این‌که امیدواریم زیرساخت‌های کاشمر را به هاب انرژی در حوزه انرژی خورشیدی در منطقه تبدیل کنیم، تصریح کرد: تلاش می‌شود در بلندمدت برای تأمین برق موردنیاز منطقه دغدغه و مشکلی نداشته باشیم.

معاون برنامه‌ریزی و هماهنگی امور عمرانی فرماندار کاشمر گفت: چون شهرستان در پایان خط انتقال گاز قرار دارد یکی از چالش‌های ما در شرایط بحران، تأمین سوخت جایگزین

وضعیت نامناسب عرضه گاز در زمستان اسامال نشان داد؛ چنانچه نارسایی در شبکه ایجاد شود جامعه با بحران‌های متعددی روبرو خواهد بود که تنها در سرمای خانه‌ها خلاصه نمی‌شود. قطع گاز پیامدهای متعددی به دنبال دارد و سرمای شدید اسامال بیش از همه آشننگی در مدیریت را نمایان کرد و نشان داد که مقامات در موارد جدی، دوراندیش نیستند. لذا می‌تواند در این منطقه برای مواقع بحرانی تدابیر لازم اتخاذ تا در سرما دغدغه قطع گاز و برق را نداشته باشیم.

است که ایجاد می‌کند شرکت پیش‌فروش منطقه‌ای نفتی جایگاه‌های مخصوصی در منطقه راه‌اندازی کند تا در بحران‌ها خدمات با سرعت بیشتری ارائه گردد.

وی با بیان این‌که برای تقویت خط‌های انتقال باید پیگیری‌های لازم از مسیر سبزوار دنبال شود تا بتوانیم در مواقع اضطراری گاز منطقه را تقویت و افت فشار را جبران کنیم، بیان کرد: گرچه در گذشته دلیل افت فشار گاز را لوله ۱۲ اینچ قدیمی مطرح می‌کردند، اما واقعیت کمبود گاز در شبکه سراسری است.

ذوالفقاری مشکل کمبود گاز در منطقه را مربوط به خطوط نداشتن و تصریح کرد: با زیرساخت‌هایی که از قبل بوده فقط در شرایط ترمال مشکلی نداریم اما برای مواقع بحرانی باید تدبیر شود.

وضعیت نامناسب عرضه گاز در زمستان اسامال نشان داد؛ چنانچه نارسایی در شبکه ایجاد شود جامعه با بحران‌های متعددی روبرو خواهد بود که تنها در سرمای خانه‌ها خلاصه نمی‌شود. قطع گاز پیامدهای متعددی به دنبال دارد و سرمای شدید اسامال بیش از همه آشننگی در مدیریت را نمایان کرد و نشان داد که مقامات در موارد جدی، دوراندیش نیستند. لذا می‌تواند در این منطقه برای مواقع بحرانی تدابیر لازم اتخاذ تا در سرما دغدغه قطع گاز و برق را نداشته باشیم.

است که ایجاد می‌کند شرکت پیش‌فروش منطقه‌ای نفتی جایگاه‌های مخصوصی در منطقه راه‌اندازی کند تا در بحران‌ها خدمات با سرعت بیشتری ارائه گردد.

وی با بیان این‌که برای تقویت خط‌های انتقال باید پیگیری‌های لازم از مسیر سبزوار دنبال شود تا بتوانیم در مواقع اضطراری گاز منطقه را تقویت و افت فشار را جبران کنیم، بیان کرد: گرچه در گذشته دلیل افت فشار گاز را لوله ۱۲ اینچ قدیمی مطرح می‌کردند، اما واقعیت کمبود گاز در شبکه سراسری است.

ذوالفقاری مشکل کمبود گاز در منطقه را مربوط به خطوط نداشتن و تصریح کرد: با زیرساخت‌هایی که از قبل بوده فقط در شرایط ترمال مشکلی نداریم اما برای مواقع بحرانی باید تدبیر شود.

وضعیت نامناسب عرضه گاز در زمستان اسامال نشان داد؛ چنانچه نارسایی در شبکه ایجاد شود جامعه با بحران‌های متعددی روبرو خواهد بود که تنها در سرمای خانه‌ها خلاصه نمی‌شود. قطع گاز پیامدهای متعددی به دنبال دارد و سرمای شدید اسامال بیش از همه آشننگی در مدیریت را نمایان کرد و نشان داد که مقامات در موارد جدی، دوراندیش نیستند. لذا می‌تواند در این منطقه برای مواقع بحرانی تدابیر لازم اتخاذ تا در سرما دغدغه قطع گاز و برق را نداشته باشیم.

است که ایجاد می‌کند شرکت پیش‌فروش منطقه‌ای نفتی جایگاه‌های مخصوصی در منطقه راه‌اندازی کند تا در بحران‌ها خدمات با سرعت بیشتری ارائه گردد.

وی با بیان این‌که برای تقویت خط‌های انتقال باید پیگیری‌های لازم از مسیر سبزوار دنبال شود تا بتوانیم در مواقع اضطراری گاز منطقه را تقویت و افت فشار را جبران کنیم، بیان کرد: گرچه در گذشته دلیل افت فشار گاز را لوله ۱۲ اینچ قدیمی مطرح می‌کردند، اما واقعیت کمبود گاز در شبکه سراسری است.

ذوالفقاری مشکل کمبود گاز در منطقه را مربوط به خطوط نداشتن و تصریح کرد: با زیرساخت‌هایی که از قبل بوده فقط در شرایط ترمال مشکلی نداریم اما برای مواقع بحرانی باید تدبیر شود.



خط انتقال
گازی که به
منطقه آورده‌اند
ظرفیت صنعت
مولد منطقه را
ندارد و باید
مجدد ارتقا
پیدا کند.

گرچه در
گذشته دلیل افت
فشار گاز را لوله
۱۲ اینچ قدیمی
مطرح می‌کردند،
اما واقعیت،
کمبود گاز در
شبکه سراسری
است.



تاسیسات
سرمايشی گرمایشی

مرادپور

تعمیرات تخصصی پکیج و آبگرمکن با کادری حرفه‌ای

- فروش انواع پکیج و رادیاتور، آبگرمکن دیواری گازی و برقی، شومینه
- گاز صفحه‌ای، انواع بخاری برقی، هیتر، کولر آبی سلولزی، کولرگازی
- تعمیر انواع پکیج و آبگرمکن و کولر گازی
- طراحی و اجرای گرمایش از کف. لوله‌کشی پکیج
- نصب و راه اندازی پکیج رایگان. بازدید و سرویس دوره‌ای
- سرویس در محل با ضمانت. مشاوره رایگان

قطعات پکیج و آبگرمکن



tasiasat_moradpur

نمایندگی تاش رادیاتور
نمایندگی سانیکا

۵۲۲۲۳۳۶
۵۱ دفتر مرکزی
۸۹۰۹ مدیر فروش
۵۰۸
۵۵۶۶ تکنسن تعمیرات
۱۲۰
۰۹۰۲

کاشمر . نبش بلوار جمهوری اسلامی ۶



سقوط فشار اسد و تحولات پس از آن



علی محمد خزایی
شکرتجربیسازی

مقاومت، مستعدترین گزینه، شورشیان و معارضین دولت اسد بودند. لذا آن‌ها که از مدت‌ها پیش آموزش دیده و تجهیز شده بودند، دستور حمله را دادند و در کمتر از دو هفته و بدون هیچ گونه مقاومتی از سوی ارتش ناراضی سوریه، دمشق به دست معارضین افتاد و حکومت فشار اسد سقوط کرد.

ساقط نمودن حکومت فشار اسد را برخی تحلیلگران یکی از اشتباهات تصمیم‌گیران این روند و به ویژه دولت اسد می‌دانند و معتقدند اگرچه اسرائیل و شخص نتانیاهو می‌خواهد از تحولی که در سوریه رخ داد به نفع خود استفاده کند و اعتبار این تحول منطقه‌ای را به نام خود تمام نماید، اما این تنها یک تلاش تبلیغاتی است و با واقعیت سازگار نیست. زیرا نظام اسد این اواخر برای اسرائیل خطری نداشت و اتفاقاً در بین کشورهای عربی و اسلامی در حمایت از غزه و حماس نداشت. از طرفی اسرائیل مرتب راه‌های ارتباطی حزب‌الله و مراکز مربوط به ایران را در سوریه می‌بازراند و نظام اسد نه تنها هیچ پاسخی به این حملات نمی‌داد بلکه مخالف این بود که حزب‌الله مهم‌ترین سرکوب گروه‌های کردی است که علیه دولت ترکیه می‌راند. می‌توانستند جزو مرزهای این کشور باشند. از این رو ادعاها درباره سرکوب سوریه مهم بهر باعث شده برخی ناظران مدعی شوند ریس جمهور ترکیه به دنبال تحقق ایده «توتعمان‌گرایی» است.

راهبرد ایران در مواجهه با این تحولات

با سقوط نظام اسد و حاکم شدن معارضین سوریه، ایستگاه اصلی محور مقاومت، با مشکل مواجه گردید و اکنون این سؤال مطرح است که آیا باید طراحی جدیدی در میحت عمق استراتژیک داشته باشیم، یا آن را رها کرده و به حوزه مرزهای خودمان اکتفا نماییم. اغلب صاحب‌نظران معتقدند این شرایط، ایران باید وارد فاز کار سیاسی و استفاده از دیپلماسی شود. اولاً نسبت به تحولات سوریه، یک موضع مثبت بگیرد و به چراغ سبزی که نشان می‌دهند، از جمله این که جولانی گفته است می‌توانیم روابط را بهبودی در ایران داشته باشیم. پاسخ مثبت بدهد و وارد کار جدی خصوصاً با ترکیه و قطر شود و از این طریق منافع خود را دنبال کند. همچنین ایران ممکن است در نهایت به این نتیجه برسد که برقراری ارتباط با گروه‌هایی مانند کردهای سوریه می‌تواند به این کشور کمک کند تا نفوذ ترکیه را کاهش دهد و در عین حال، اهرم فشاری بر حاکمان دمشق جدید ایجاد نماید.

بهره برداری ترکیه از این تحول

در حالی که فروپاشی دولت سوریه، محور مقاومت و ایران را در منطقه تحت تأثیر قرار داده، ترکیه توانسته است جای ایران و روسیه را در سوریه بگیرد. نفوذ ترکیه در سوریه به نوبه خود می‌تواند سکوی پرتی

هم سعی کردیم این هدف را دنبال کنیم و در این مسیر، جبهه مقاومت را به گونه‌ای تعریف کردیم که کشورهای محدودی نظیر عراق و سوریه و دو سه سازمان مثل حزب‌الله و حماس و ائتلاف را شامل می‌گردید. در حالی که ظرفیت مقاومت در جهان اسلام خیلی بزرگتر از این است. در واقع ما به دلیل اینکه کشورهای عربی-اسلامی با مدل ما از مقاومت یاد نمی‌کنند، با پدیده‌ی نسبت به آنها نگاه می‌کنیم. ما مقاومت را عمدتاً مسلحانه و مبتنی بر سلاح می‌دانیم و انواع دیگر مقاومت سیاسی و بین‌المللی و حقوقی را کم اهمیت می‌شماریم. در حالی که آنها مقاومت مسلحانه را در سابقه خودشان دارند و چون موفق نبوده از این تجربه عبور کردند.

اغلب کشورهای منطقه و ملت‌های مسلمان عرب و غیرعرب، اسرائیل را به واقع خطر می‌دانند اما ما آنها را از شمال مقاومت خارج کردیم و گفتیم این کشورها در مقابل اسرائیل تسلیم شدند. واقعیت این است که هیچ کشور و ملتی در منطقه نیست که دوستدار اسرائیل باشد، یعنی وجود اسرائیل را منتهی برای منطقه بدانند بلکه همه می‌دانند این موجود ربطی به منطقه ندارد و از دنیای خارج تحمیل گردیده و از آن زمان منطقه در گرداب آشوب و جنگی وارد شده که پایانی هم برایش نمی‌توان تصور بود. بنابراین سایر کشورهای منطقه نیز این وضعیت را می‌بینند ولی سعی می‌کنند در حدود مقدرات خودشان عمل کنند. لذا می‌توان گفت در تکنیک کشورهای منطقه با یکی دو استثنا، ظرفیت و ایستادگی در مقابل تجاوزات اسرائیل وجود دارد و جبهه مقاومت باید طوری تعریف شود که از همه این ظرفیت‌ها استفاده گردد.

عملیات هتمن اکبر و آغاز روند تضعیف مقاومت

درباره هتمن اکبر و عملیات طوفان الاقصی زیاد صحبت شده ولی اکنون حلقای می‌توان گفت این عملیات بر اساس محاسبات یک‌طرفه صورت گرفت.

برخلاف دفعه قبل نسبت به تحولات سوریه تفسیر و تحلیل متفاوتی داشت و زمینه‌ای برای دخالت و دفاع از حکومت اسد نمی‌دید. احتمالاً به همان دلیلی که روس‌ها گفتند وقتی ارتش سوریه نتواند بجنگد، ما چرا وارد ماجرا شویم. البته جمهوری اسلامی ایران، حمایت از نظام اسد را در قالب «عمق استراتژیک ایران» و «حمایت از محور مقاومت» منطقی می‌دانست، اگرچه به عقیده برخی صاحب‌نظران، این پروژه از ابتدا با مشکلات جدی مواجه بود زیرا اکثر کشورهای منطقه علی‌القاعده این پروژه را مخالف منافع خود ارزیابی می‌کردند و این که کشور ایران به عنوان جامعه فارس، نخواهد در دنیای عرب از عراق و سوریه و لبنان و نوار غزه و یمن این‌قدر صاحب نفوذ باشد، نه تنها کشورهای عرب، بلکه این میزان از حضور، اسرائیل و آمریکا را نیز نگران می‌کرد. این نفوذ تا آنجا پیش رفته بود که برخی احزاب هم می‌کردند ما در پنج پایتخت جهان تصمیم‌گیری‌های هستیم.

از طرفی پیشبرد این استراتژی، از لحاظ اقتصادی برای ایران بسیار پرهزینه و پُرخرج بود و هزینه‌های مقاومت در عراق، سوریه و لبنان و یمن بر دوش ما بود و این بار مالی، حواس دولت ترامپ را به سوی خود جلب کرد و از پرچام خارج شد تا با فشار حداکثری داخل سوریه در حال فرسایش بود اگرچه برخی از ما در داخل ایران تصویر متفاوتی داشتیم. در حقیقت، حکومت اسد یک اقلیت علوی بود که بر یک اکثریت مسلمان و سنی آن‌هم از طریق سرکوب حکومت می‌کرد و مردم سوریه از این وضعیت ناراضی بودند. از طرف دیگر حامیان اسد، از جمله روسیه و ایران نیز در شرایط مناسبی برای حمایت از وی نبودند. در همین شرایط تحولات آقایی عراقچی هم در مجموع به ما نشان داد که ایران

گالری پارچه

دایبا

انواع پارچه‌های ایرانی و خارجی با کیفیت بی نظیر

با ما همراه باشید تا بهترین مدل‌های پارچه را برای شما فراهم کنیم

خوش استایلی خودت و اطرافیان دست ماست

مدیریت - بنائیان ۰۷۷۲۰۰۹۹

gallerydiba_

خلیل آباد، خیابان امام خمینی ۲، داخل میلان



معرفی کتاب
مجید عرفانی واحسی

چه خوب موندی! روانشناسی سن واقعی

کتاب «چه خوب موندی!» تألیف مهی رحمانی از مجموعه هر روز یک کتاب توسط نشر نواندیش به سال ۱۳۸۷ در ۳۳ صفحه چاپ و در اختیار اهل کتاب قرار گرفت. «در گفتگوهای روزانه بین افراد این جمله‌ها خیلی به گوش می‌رسد چه خوب موندی اصلاً شکسته نشدی، بعضی‌ها از جمله‌های گفتگوتی استفاده می‌کنند مثلاً میگن زمان از تو نگذشته تو از زمان گذشتی زمانه تونسته پیرت کنه تو زمانه رو پیر کردی، گاهی این حرف‌ها واقعیت داره ولی گاهی هم برای تعارف و خوش بویاری از این جمله‌ها استفاده میشه ما با تعارف‌هاش کاری نداریم، پس بریم به سراغ واقعیت‌ها.

در بعضی از کشورها موسساتی وجود داره که در اونجا سن واقعی افراد رو تعیین میکنن چون هرکسی سنین مختلفی داره. شناسنامه‌ای زیست‌شناختی احساسی ظاهری سن شناسنامه‌ای محور این سنست. سن زیست‌شناختی بر اساس آزمایش‌های مختلفی که انجام میگيره معاینه‌ی کامل مشخص میشه سن احساسی در واقع احساس روانی فرد دربارهی خودشه و سن ظاهری اونیه که به نظر میاد.

در این موسسات با توجه به این چهار عامل معلوم میشه که آیا فرد جوان‌تر از سن شناسنامه‌اش موند پیرتر شده یا همسن شناسنامه شه. اگه پیرتر از شناسنامه‌اش باشه، علت‌هاش رو پیدا میکنن و با روش‌های خاصی مثل ورزش و تغذیه و در صورت نیاز در روان‌درمانی، تفریحات و کارهای گروهی به فرد کمک میکنن که مقداری از جوانی‌ت از دست رفته رو ترمیم کنه و از اذامه‌ی پیر شدنش پیشگیری کنه.



نیمه اول دی ماه ۱۴۰۳
شماره ۵۸۳
سال بیست و پنجم

عبرت دیگران نشویم



غلامرضا رضایی تربیقان

فرمولی و بیچاره‌اند اندیشه نکند و عبرت بگیرد و گوش به بند و اندرز نهدند حقیق را نادیده انگازند»

سال ۱۴۰۳ شاهد اتفاقات بزرگ و مهمی در جهان هستیم که در این میان برخی از آنها ماهیت شوکه کننده و شگفت‌انگیزی دارند که می‌تواند ایجاد نقطه عطف قابل‌توجهی باشد. بازگشت ترامپ به کاخ سفید حامل پیام جدی برای جهان است. بحران غزه و لبنان و سوریه و اوکراین و جنگ در منطقه، شهادت تکان‌دهنده آنان را مشاهده کنید و فراز و نشیب سیدحسن نصرالله و شماری از فرماندهان ارشد و سقوط حکومت بشار در سوریه و همچنین روی کار آمدن دولت پزشکیان از مهم‌ترین وقایع این سال است.

علی‌القابلی فرمایند: دنیا برای هر فردی دو روز است یک روز له او و یک روز علیه او، یک روز دنیا به یک فرد مساعد و همراه است و روز دیگر مساعدت و همراهی ندارد، یک روز انسان دست به هر کاری که می‌زند موفقیت پیدا می‌کند و روز دیگر کاری از او ساخته نیست.

فرهنگی



ازادی تعلیم و تربیت بهترین وسیله برای تماس با اطفال مسلمان‌هاست و از این راه می‌توانید آن‌ها را به مرام خود پرورش دهید. ازادی تجارت بهترین وسیله است برای آنکه روح سلحشوری را از مردم سلب کنید و آن‌ها را از زندگی تجملی و خودارائی بکشانید و از این راه به آن‌ها شکست اقتصادی دهید که مقدمه شکست است.

در این حال می‌توانید بر آن‌ها مسلط شوید. مسیحیان این رای را پسندیدند و قراردادی با همین مضمون تنظیم نمودند و نزد حاکم مسلمان اسپانیا مالک بن عباد فرستادند و همین پیشنهاد مقدمه سقوط دولت اسلامی در اسپانیا گردید. زیرا هزار نفر کشیش وارد اندلس گردیدند و شروع به تبلیغ نمودند و جوان‌ها را گمراه کردند و از طرفی مدارس تأسیس نمودند و با هدف معلم که حقوقشان از طرف پاپ تأمین می‌شد مشغول تدریس شدند و چندهای مسلمان را به مرام خود پرورش دادند.

دین کشیش‌ها شما وارد آن کشور شوند تا کشتن‌ها را خرید و شرب درست کرد و سستی عقیده و بی‌مالاتی طبقه جوان و سلب تمسب دینی خواهد شد و قهراً به جهاد با شما اقدام نخواهند کرد.



کارخانه لینتر گیری کاشمر بذر اکثر نقاط کشور را تأمین می‌کند

مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی گفت: کارخانه لینترگیری کاشمر یکی از محدود واحدهای تولیدی می‌باشد که بذر اکثر نقاط کشور را تأمین می‌کند. سعید خوش‌حاشمت در حاشیه بازدید از کارخانه لینتر گیری و کارخانه‌های بنیه‌پاک‌کنی کاشمر وجود این واحدهای تولیدی را از نقاط قوت و ظرفیت‌های کپنظیر در شهرستان پرشمرد. وی با اشاره به این که تأمین بذر بنیه اکثر نقاط کشور برعهده کارخانه لینترگیری کاشمر است، ادامه داد: هدف اصلی ما از این واحدها تولید و عرضه بیشتر از ظرفیت‌های موجود، وضعیت تولید و آشنایی با مشکلات و مسائل و ارائه راهکار در جهت رفع مشکلات تولید این‌گونه واحدهای تولیدی است.



انتقاد شدید امام جمعه بردسکن:

طرح نهضت ملی مسکن بلا تکلیف است
امام‌جمعه بردسکن از بلا تکلیفی طرح نهضت ملی مسکن در این شهرستان انتقاد کرد. حجت‌الاسلام علی‌اصغر امینی اظهار کرد: متأسفانه پروژه مسکن ملی بردسکن همچنان در جا می‌زند در صورتی که در اکثر نقاط کشور این طرح به ثمر نرسیده و متقاضیان طرح در آنجا سکونت دارند. وی گفت: بارها از تریبون نمازجمعه اعلام کردم دوری بردسکن از مرکز استان باعث محرومیت شهرستان شده و امروز باید مسئولان پاسخگو باشند که چرا با گذشت سه سال از اجرای طرح نهضت ملی مسکن در کشور، هنوز این طرح در هاله‌ای از ابهام است. حجت‌الاسلام امینی بیان کرد: امروز مردم مطالبه‌گر هستند و باید مدیران پاسخگو باشند و اگر ناتوان و مدیریت نداشت تا مردم فکر دیگری بردارند نه اینکه با گذشت سه سال هنوز در سایت طرح نهضت ملی مسکن این شهر حتی یک واحد مسکونی احداث نشده است. وی افزود: مسئولانی که در این رابطه کوتاهی کرده‌اند هم در این دنیا و هم در آخرت باید پاسخگو باشند چرا که با توجه به نوسانات قیمت آهن و مصالح ساختمانی نسبت به سه سال گذشته دیگر متقاضیان توان احداث واحد مسکونی خود را ندارند که باید دولتمردان در این رابطه قفسه‌هایش بردارند.

باشگاه ورزشی ضربان

i-motion

۲۰ دقیقه با imotion جایگزینی مناسب به جای ساعت‌ها حضور در باشگاه

آیموشن جدیدترین متد لاغری و عضله‌سازی در دنیا

اولین سوئی
آزن در کاشمر

خانم شکوری ۰۹۱۵۳۲۶۴۵۶۵
آقای پاسبان ۰۹۰۱۸۵۵۰۰۶۷
کاشمر - جمهوری اسلامی ۲۵ (آزادگان ۶)

مزایای دستگاه آزن تراپی
چربی سوزی عالی، سم زدایی بدن
افزایش تقویت سیستم ایمنی بدن
سم زدایی بدن، پاکسازی پوست
ریکاوری بدن، بهبود سیاتیک
رفع هرگونه مشکلات پوستی
بهبود دردهای عضلانی
مقصلی، درمان عقونیت

صنایع چوبی

آمانتیس

تولید کننده انواع کابینت مدرن، کلاسیک و کیوم و کمد دیواری
تولید و فروش انواع سرویس چوب

فروش اقساطی
۳۰ درصد پیش پرداخت
باقی مانده در ۶ قسط

مدیریت: محسن عباسپور
۰۹۱۵۷۶۷۵۸۴۵
@mdfamatis68
کاشمر - خیابان شهید اکبرنژاد، نرسیده به میدان امام موسی صدر



فعال سیاسی اصلاح طلب:

از شبیه سازی ایران و سوریه پرهیز کنیم

دامنه وفای از عزل و نصبها فراتر برود و سطوح مختلف حاکمیت را در برگیرد.



سیدحسین رسولی

آخر و بهخصوص در جریان یورش داعش، جولانگاه تحولات نظامی بودند و تأثیر داشتند. وجه قالب این حکومت، یک حکومت اقلیت برخوردار از دیکتاتوری کهنه‌پنجر خانوادگی بود و لذا یک اقلیتی در این کشور حکومت می‌کردند. به لحاظ ژئوپلیتیکی موقعیت، سوریه در تعامل با محور مقاومت و رژیم اسرائیل یک موقعیت بسیار حساس بوده و سایر بازیگران منطقه‌ای و بین‌المللی هم در این حوزه مؤثر بودند. در جریان دفعه هفتم داعش در زمین سوریه، مبارزه با داعش به‌عنوان یک هدف بین‌المللی برگزیده شد و صرف‌نظر از درگیری‌های داخلی حکومت دمشق با گروه‌های اهل سنت و معارضین و درگیری‌هایی که با ترکیه پیدا شد، بحث انسجام ملی این کشور به‌شدت آسیب دید.

همه این مباحث، فشار اسد نهایتاً به توصیه‌های ایران عمل نکرد بلکه فاصله خود را نیز زیادتر کرد. از طرفی تحولاتی که در غزه و لبنان صورت گرفت و با تلفات سنگین همراه بود، وضعیتی را به وجود آورد که عملاً امکان کم‌رسانایی به سوریه وجود ندارد.



از بیرون، آن‌هم تحت تأثیر رویکردهای خودش که تغییر داده بود، میسر نبود. مردم سوریه سرتاپا ناراضی در فقر و بدبختی بسر می‌بردند و حتی ارتش سوریه و نیروهای امنیتی که عمدتاً از علوی‌ها هستند، تحت تأثیر این فقر مطلق، مجبورند با حقوق ماهیانه ۲۰ دلار زندگی کنند. لذا باوجود زمینه‌های ناراضی، فحشان، فقر، مشکلات اقتصادی، میهنی و نارضایتی و تغییر و تحولاتی که در پیرامون صورت گرفت، در نهایت شاهد مقاومتی از ارتش نبودیم و ظرف دو هفته سرزمین سوریه از ادلب، حمص، حلب، حماه، دمشق و درعا دومینوار تحت سلطه معارضین قرار گرفتند.

حکمرانی و هم ایران دوستان و کارشناسان سیاسی که دل در گرو ایران و جمهوری اسلامی ایران دارند، است. من فکر می‌کنم مجموعه این تحولات، منطقه را با شرایطی جدید روبرو کرده است. الان زمان آن نیست که به خطاهای محاسباتی خود اشاره و آن‌ها را بپزند کنیم. تغییر و تحولات منطقه‌ای باز ۵۰ ساله واقعاتی را تحمیل می‌کند. در شرایط فعلی جمهوری اسلامی ایران همچنان که از صحبت‌های وزیر امور خارجه بی‌پاسد، باید دست به اقدامات سلیبی و انجالی بزند. اقدامات سلیبی از جنس تلوام انتخاب از ورود رודرزو به این مناقشات با قصد و نیت مدیریت سیاحت از ایران در شرایط پرتلاطم و تهدیدآور موجود است. اقدامات انجالی به معنای به رسمیت شناختن حق تعیین سرنوشت مردم سوریه کما فی السابق و دفاع از تشخیص و اراده ملی همه مردم سوریه که صاحب آن کشور هستند اقدام انجالی یعنی

شامل سطوح مختلف امنیت داخلی، امنیت ملی امنیت منطقه‌ای و امنیت جهانی است. وجود و عدم وجود ثبات در امنیت هر کدام از این سلسله‌مراتب تأثیرگذار بوده و نمی‌توان وقوع بی‌ثباتی در هیچ سطحی را از منظر اثرگذاری در سطوح دیگر نادیده گرفت. از هفتم اکتبر تحولات خاورمیانه، موضوع غزه و لبنان و طی دو هفته گذشته بحث وحدت سرزمینی سوریه و سقوط ترسرت اسد به‌عنوان رویلادهایی که ثبات و امنیت کل خاورمیانه و شاید بخش‌های دیگر از اروپا و اوکراین را تحت تأثیر قرار داده، در این مقاله قابل‌بررسی است. اگر به آخرین مورد آن بپردازیم یعنی سوریه، باید به این سؤالات پاسخ دهیم که جغرافیای عمومی و سیاسی فرهنگی سوریه چگونه است؟ طی ۵۴ سال گذشته چه سیستم سیاسی در آنجا حکومت کرده است؟ عوامل و زمینه‌های این تحول اخیر، یعنی فروپاشی سوریه چه بوده است؟ بازیگران صحنه چه عواملی هستند؟ چه سرنوشتی را می‌توان برای آینده سوریه تصور شد؟

سوریه کشوری فاقد یک بافت منسجم ملی و مدنی بوده و اطللس قومی، زبانی و مذهبی این کشور رنگارنگ است. ۳۲ درصد سنی، ۱۵ درصد علوی، ۸ درصد کرد سنی و حدود ۲ درصد شیعه و دروزی هستند. به لحاظ حوزه همسایگی، بالاترین مرزها را با ترکیه و عراق دارد و از سمت دیگر با اردن و رژیم اشغالگر قدس و لبنان هم‌مرز است. این کشورها به‌استثنای ترکیه، طی سال‌های

حجت‌الاسلام جواد نیک‌بین

هوش مصنوعی آینده‌ترشیز راسرزمینی بیهوش پیش بینی کرد

نماینده مردم ترشیز در مجلس شورای اسلامی با اشاره به این‌که کشاورزان افرادی سخت‌کوش و تلاشگر هستند، گفته: کشاورزان برای داشتن محصولات باکیفیت‌تر، نیازمند تلاش می‌کنند. حجت‌الاسلام جواد نیک‌بین در همایش کشاورزان منطقه با بیان این‌که متأسفانه در زمستان برق و در تابستان با مشکل آب مواجهیم و همیشه چاه مونورها خاموش است، تصریح کرد: متأسفانه در منطقه ترشیز در زیرساخت‌های انرژی با مشکلات جدی مواجهیم. وی اظهار کرد: اخیراً برای پیش‌بینی ۱۰ سال آینده کشور، خلیل‌آباد بردسکن و فیض‌آباد با توجه به منابع آبی از هوش مصنوعی استفاده شد که اعلام گردید: طی یک دهه آینده این مناطق به سرزمینی بیهوش و بی‌آب و علف تبدیل می‌شود. نماینده مردم ترشیز در مجلس شورای اسلامی با اشاره به این‌که اگر قرار باشد به همین شیوه از منابع آبی برداشت داشته باشیم، روزهای خوبی را پیش رو نداریم؛ گفته: حتی اگر برق مورد نیاز هم تأمین شود، سفره‌های زیرزمینی آبی ندارد که برداشت کنیم. وی اجرای آمیزی‌های نوین زیرسطحی و گیوفشار را در این مناطق ضروری دانست و خاطر نشان کرد: اقداماتی که در بخش کشاورزی انجام می‌شود باید علمی باشد چرا که رفتارهای سنتی در این بخش چالاک‌نویسند. نیک‌بین با بیان این‌که با روش‌های سنتی نمی‌توان بهره‌وری را افزایش داد، افزود: دست‌های منطقه ترشیز با بحران جدی مواجه هستند و تمامی دشت‌ها ممنوعه بجزانی اعلام شده‌اند. وی بر صیانت از منابع آبی تأکید کرد و گفته: باید جلوی برداشتهای بی‌رویه از سفره‌های زیرزمینی گرفته شود. متأسفانه طی دو دهه گذشته منطقه با خشک‌سالی و کاهش شدید بارش‌ها مواجه است. نیک‌بین همچنین اجرای طرح‌های گلخانه‌ای را برای استفاده بهینه از آب مورد تأکید کرد و افزود: قطعاً اگر وضعیت به همین منوال ادامه یابد شاهد افزایش مهاجرت از منطقه خواهیم بود.



آموزشگاه و فروشگاه هنرها دست‌ساز زیبا

مدیریت زهرا داودی

۲۰ سال سابقه آموزشی در شهرستان کاشمر

کار آفرینی، اشتغال زایی، کمک به معیشت بانوان، آموزش رایگان

گیوه بافی، کیف بافی، مکرومه بافی
تریکو بافی، عروسک بافی، انواع گلسازی
بافتنی لباس با دست عروسک‌دوزی و ...

اعطای مدرک معتبر از سازمان فنی و حرفه‌ای و اداره میراث فرهنگی و گردشگری

Zibashops066 www.zibashops.ir

فروشگاه: خیابان امام خمینی یک، پاساژ حکیم، طبقه پایین، فروشگاه زیا، تلفن: ۰۹۳۶۶۰۱۵۸۷۷
کارگاه: اتهاک مطهری ۲، سمت راست روبروی معاینه فنی سپهر، تلفن: ۰۹۳۷۵۸۱۶۸۴

تجارتگاه آگاه‌مه‌پیل

امین

خرید و فروش انواع خودروهای صفر و کارکرده

عابدینی

ali.abedini.1996

۰۹۳۷۵۷۱۳۱۹۸ - ۰۹۹۱۰۱۳۲۸۳۲

آدرس: کاشمر بلوار جانبازان . جانبازان ۲۹

شهردار کاشمر خبر داد:

طی سه سال، حدود ۳۰ هزار مترمربع زمین به تملک شهرداری در آمد



شهردار کاشمر تصریح کرد: شهروندان می‌توانند در این طرح واحدهای مسکونی خود را با زیربنای کمتر از حدنصاب تعیین‌شده احداث کنند. کوهسرخ از استقبال شهروندان ساکن در بافت فرسوده موردنظر از این طرح تشویقی خبر داد و گفت: یکی دیگر از موارد این طرح امکان پیشروی رعایت هم‌جواری با همسایه است. روی در ادامه با اشاره به این‌که واحدهای مختلف شهرداری با توجه به وظایف محول شده در حال اقدامات مختلفی در سطح شهر هستند، گفت: شهر کاشمر تبدیل به کارگاه ساخت‌وساز با فعالیت بیش از ۴۰ گروه شده که در مناطق مختلف شهر مشغول به انجام فعالیت‌های عمرانی هستند.

کوهسرخ با اشاره به این‌که در راستای حمایت از املاک بافت فرسوده، شهرداری در این دوره بسته‌های تشویقی مختلفی را برای شهروندان در نظر گرفته است؛ بیان کرد: این طرح تشویقی برای دوپهنه از بافت فرسوده شهر که در ۵ گروه تقسیم شده، پیش‌بینی گردیده است. شهردار کاشمر با بیان این‌که در این طرح کسری زمین حذف شده است، گفت: تخفیفات صدور پروانه ساختمانی و نظام‌مهندسی از دیگر موارد این طرح تشویقی است. وی تصریح کرد: در این طرح موارد مختلفی برای تسهیل در بازسازی بافت فرسوده دیده شده که می‌توان از اعطای تراکم تشویقی نسبت به تراکم مجاز طرح مصوب، امکان استفاده بخشی از فضای آزاد(حیاط) باقیمانده برای جانمایی پارکینگ رویار، عدم احتساب سطح بالکن و تراس در

شهردار کاشمر گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۱ تاکنون ۲۹ هزار و ۵۷۲ مترمربع زمین به تملک شهرداری در آمده است. «مهندس اصغر کوهسرخ» با بیان اینکه طی سالیان گذشته تملک این مقدار زمین سابقه نداشته است؛ گفت: از سال ۱۴۰۱ تاکنون در راستای تثبیت مالکیت اراضی شهرداری، رفع دعاوی ملکی و ایجاد ارزش‌افزوده و... چهارصد و هجده جلد سند مالکیت به نام شهرداری صادر شده است. وی در ادامه از واگذاری املاک شهرداری در این مدت خبر داد و اظهار کرد: چهار هزار و ۷۵۲ مترمربع از املاک شهرداری در راستای توافقات به شهروندان واگذار شده است.

شتاب فعالیت‌های عمرانی، گامی بلند برای آبادانی کاشمر

فعالیت‌های عمرانی شهرداری همچون گذشته در حال انجام است و با توجه به درخواست‌های زیاد شهروندان از مناطق مختلف شهر، مبنی بر فعالیت‌های عمرانی در محلات مختلف، در این دوره از مدیریت شهری توجه به مناطق کم برخوردار بیشتر در برنامه کاری قرار گرفته است.

برای اجرای زیباسازی و فعالیت‌های عمرانی هم‌اکنون فعالیت‌های عمرانی در بیش از ۴۰ نقطه از شهر در دست اجراست که از سال ۱۴۰۱ تا هشت‌ماه اول امسال ۱۰۶ هزار متر جدول گذاری و اجرای کانیو، ۳۴۰ هزار مترمربع کف‌سازی (تایل، سنگ، بتن و...) و ۵۱۰ هزار مترمربع آسفالت معابر شهری انجام شده است. اجرای آسفالت لاین برگشت بولوار جانبازان با مشارکت اداره مسکن و شهرسازی استان خراسان رضوی توسط شهرداری کاشمر برابر قیود دریافتی به مساحت ۳۵ هزار مترمربع در سال ۱۴۰۳ اجرا گردید.

امکانات رفاهی در سیدمرتضی (ع) در راستای اقدامات شهرداری

اجرای فاز ۴ بولوار سیدمرتضی با شش هزار و ۷۰۰ مترمربع کفپوش سنگ ترکیبی و ۳ هزار و ۵۰۰ مترمربع جدول سنگی و بتنی و شش هزار و ۵۷۰ مترمربع پارکینگ با کفپوش بتن و اجرای ۹ هزار و ۶۷۰ مترمربع آسفالت بولوار سیدمرتضی انجام گرفت. در لاین کندرو به طول ۴۷۰ متر با قابلیت پارک خودرو پیش‌بینی سکوی نشیمن برای زائران و مسافران در انتهای مسیر بولوار، تأمین کامل روشنایی با پایه چراغ‌های شکل‌گیری رفاه و امنیت شهروندان، اجرای مسیر ویژه دوچرخه‌سواری به طول ۹۰۰ متر طولی، اجرای دو بريدگی دو طرفه در ۲۰۰ متری میدان سیدمرتضی (ع)، بعد از دانشگاه آزاد جهت روان‌سازی ترافیک و کاهش تصادفات و اجرای راست‌گرد در دور میدان سیدمرتضی (ع) از سمت محور کوهسرخ از دیگر اقدامات در اجرای فاز ۴ بولوار سیدمرتضی بوده است.



افزایش سرانه‌های فضای سبز با ایجاد پارک‌های بزرگ و محله‌ای

محله‌محوری و توجه به تأمین خدمات مورد نیاز محلات شهری و به ویژه مناطقی کم‌برخوردار از اولویت‌های مجموعه مدیریت شهری بوده که دستاورد آن احداث ۹ پارک محله در مناطق مختلف شهری از قبیل «پارک خطی ارغوان»، «شقایق ۷»، «دانش ۴»، «سلطانیه ۷ و ۸»، «ورودی بوستان ۱ و ۳»، «شاهد ۱۰»، «خیابان شقایق» و تقویت زیر ساخت‌های خدماتی و تفریحی بوده است.

در همین راستا ایجاد پارک بزرگ دانش نیز خدمتی دیگر از شهرداری کاشمر برای توسعه سرانه‌های فضای سبز و امکان تفریحی است. عملیات پارک دانش در محدوده خیابان دانش و خیابان گلستان، در مساحت ۲ هکتار به بهره‌برداری رسید.

باز طراحی مجدد این پروژه توسط مهندسان شهرداری کاشمر انجام شد. احداث این پارک در راستای تحقق توسعه متوازن و عادلانه محور و افزایش سرانه‌های فضای سبز و امکان تفریحی در دستور کار قرار دارد. در این پارک علاوه بر جانمایی‌های مناسب برای نشیمن خانواده‌ها زمین‌های ورزشی چندمنظوره از جمله والیبال، فوتسال، اسکیت و مکانی برای بازی کودکان، کافی‌شاپ و... پیش‌بینی شده است.

۲۶ آذر ماه الی یکم دی ماه

هفته حمل و نقل، رانندگان و راهداری را به همه فعالان «بخش حمل و نقل جاده ای کشور و راهداران پر تلاش» صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می نمایم.

این روز فرصتی برای ارج نهادن به تلاش های فعالین شبکه حمل و نقل جاده ای است که رکن زیربنایی اقتصاد کشور هستند. گرامیداشت این روز تاریخی در هفته منتهی به یکم دی ماه و آغاز فصل زمستان، تداعی گر مجاهدت های راهداران غیوری است که با تحمل سخت ترین شرایط، عزت ملی در انتهای باورشان دیده می شود، خادمان بی ادعایی که شبانه روز، هدف خود را بر پایه تامین ایمنی مسافران و کالاها در جاده ها قرار داده اند. امروز حوزه راهداری و حمل و نقل جاده ای به عنوان یکی از ارکان مهم و مؤثر اقتصاد کشور، اقتدار خود را مرهون تلاش ها، از خود گذشتگی و خدمات بی دریغ تک تک شما عزیزان و فعالان این بخش است. اینجانب فرا رسیدن هفته حمل و نقل، رانندگان و راهداری را به فعالین شبکه حمل و نقل، اعم از ناوگان حمل و نقل کالا و مسافر، رانندگان عزیز، راهداران زحمتکش و همکاران ارجمندم در اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای کاشمر، صمیمانه تبریک عرض نموده و توفیقات یکایک شما بزرگواران را در سایه توجهات حضرت ولی عصر عجل الله تعالی فرجه الشریف از خداوند متعال خواستارم.

ریاضی، ریاست اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای کاشمر



فرش آریا

تجربه خریدی به یادماندنی و هدیه ای ماندگار

فروش و پیش به صورت عمده و جزئی نقد و اقساط

خلیل آباد / خیابان امام / نبش امام ۱۳
 ۰۵۱۵۷۷۲۲۸۱۱ / ۰۹۱۵۳۳۲۶۵۷۸

خلیل آباد / بلوار معلم / نبش معلم یک
 ۰۵۱۵۷۷۵۷۲۰۰ / ۰۹۱۵۵۳۲۱۲۸۵

خلیل آباد / بلوار معلم / روبروی آتش نشانی
 ۰۵۱۵۷۷۵۷۲۲۱ / ۰۹۱۵۵۳۲۰۲۷۷

شرکت سنگان بتن

آبیاری زیر سطحی

50% تا 70%

کاهش مصرف آب تضمینی و افزایش محصول

مدیریت: سنگانی
 ۰۹۰۵۶۶۳۲۸۲
 ۰۹۱۵۱۳۲۸۴۴۷
 @sangan.beton



فروشگاه نی نی اسپرت

بورس انواع لباس بچگانه دخترانه و پسرانه

فروش حضوری آنلاین

[ninisport.kashmar](https://www.instagram.com/ninisport.kashmar)

با کیفیت ترین اجناس را با کمترین قیمت تجربه کنید

کاشمر . بلوار معلم . بلوار کمال الملک
 کمال الملک ۱۴۱ . آخرمیلان



تندروها چه می خواهند؟



مدعی می‌شود: «در سیاست چیزی به نام تندروی نداریم. تندروی و کندروی در عالم سیاست وجود ندارد، اینها تائیدی است که آدمهای غیرسیاسی به شکل محاوره‌ای وارد حوزه سیاسی می‌کنند.»

البته در ادامه و در واکنش به سویه‌های مختلف جریان‌های سیاسی تصریح می‌کند: «این جریان رادیکالیسم افراطی را می‌توانیم در محاوره تندرو بگوییم، اما نمی‌توانیم جریان انقلابی موجود در کشور را تندرو اسم بگذاریم چراکه اینها خواستار تقویت اسلامیت و جمهوریت همراه با هم در درون نظام هستند و نمی‌خواهند جمهوری اسلامی آسیب ببیند.»

حالا با نگاه خود این جریان و با توجه به همین اظهار نظر، او به موضوع مهمی اشاره می‌کند و آن هم تفاوت انقلابی‌گری و رادیکالیسم است. حالا با همین تعریف اگر به سخنان و عملکرد همان چهره‌هایی که با پرچم‌های گوناگون و عناوین مختلف طی ادوار گوناگون در این دسته دست به عمل زدند، نگاهی بیاندازیم، آیا می‌توان گفت که آن سخنان در راستای تقویت جمهوریت و اسلامیت ایران در داخل و خارج به یک اندازه بوده است. سخنانی که از اختلافات در کنار بی‌عرضگی‌ها و

جنگ مستقیم با اسرائیل نیز مطرح می‌شود. در مسائل داخلی نیز در برابر رفع فیلترینگ و عدم اجرای قانون «حجاب و عفاف» می‌ایستند و تجمع و اعتراض می‌کنند، دولت را که شمار وفای ملی داده است را متهم به بی‌توجهی به خواست آنها می‌کنند و با وجود این که از یک قدرت دولت سهم هم برده‌اند، همچنان دولت را مورد عتاب قرار می‌دهند و هر جا که لازم است مسئولان همسورا تخطئه می‌کنند و منکر این نظر و شمار دولت نیز می‌شوند (سیاری از مطالب کیهان در همین راستا نگاشته شده است).

مسعود پزشکیان، با شعارهای توسعهمحور در راستای تحقق شعارهایی مانند رفع فیلترینگ، توجه به خواست مردم در مسئله حجاب، ارتباط با جهان و بهبود روابط کشور و وضعیت مردم با رویکردی کارشناسانه‌محور و با نگاهی اصلاح‌خواهانه بر کرسی ریاست‌جمهوری چهاردهم تکیه زد. در روزهای تبلیغات و پس از آن در سخنان چهره‌هایی که منتسب به جریان مقابل و تندرو هستند، چند نکته قابل تأمل است.

در بچوجه انتخابات سعید جلیلی از این جمله که «مردم را از جنگ می‌ترسانند» استفاده می‌کند؛ در سخنان محمدمهدی میرباقری که در تلویزیون بخش می‌شود از جنگ و «کشته شدن مردم» در راه اهداف والا حتی اگر «جیمی از جهان باشد» و آمدگی و خواهان آن نباشند، استقبال می‌شود؛ در مجلس، دولت چندین بار به بی‌عملی در برابر حوادثی مانند شهادت اسماعیل هنیه و سیدحسن نصرالله... متهم می‌شود، خواهان ساخت بمب هسته‌ای می‌شوند و حتی مسئله ورود به

حالا در برابر دولت تازه کار که البته به آنها هم بها داده است؛ ایستاده‌اند. بنابر این سخنان و این عملکرد آنها حتی اگر روزی دور وفاداران نظام جمع شده بودند حالا طلبکاری هستند که حکومت را موظف به اجرای خواسته‌های شخصی و طیفی خودشان حتی اگر در برابر خواسته مردم است می‌دانند و حضور احتمالی در جنگی فرضی را هم در صورتی انجام می‌دهند که معاملاتشان با حاکمیت به سودشان باشد.

به دنبال چیست. آیا این‌ها واقعا به دنبال تقویت پایه‌های نظام هستند و وفادار به آن جمهوری اسلامی سال ۱۳۵۷ که مردم به خاطرش به خیابان‌ها آمدند یا ۱۲ فروردین ۱۳۵۸ به آن رای دادند؟ اگر چنین است چرا انقلابیون را از قطارش پیاده می‌کنند و چوب لای چرخ تحقق وعده‌های دولت‌ها می‌گذارند. جریانی که خود را مسئول دین و دنیای مردم تلقی می‌کند و

جناب آقای دکتر قربان‌پور مدیریت محترم جهاد کشاورزی کاشمر

فرارسیدن ۱۴ دی ماه، روز جهادسازندگی فرصت مغتنمی است تا ضمن یادآوری و گرامیداشت فرهنگ اینار و جهاد، دستاوردها و عملکرد کارکنان جهادکشاورزی را تبیین و عموم مردم را از طرح‌ها و برنامه‌های بخش کشاورزی آگاهی دهیم. ضمن عرض خسته نباشید و خدایقت به جنابعالی و همکاران زحمتکش در آن مجموعه و همچنین گرامیداشت این روز به خانواده بزرگ کشاورزی و شهرستان، تلاشگران عرصه تولید و بهره برداران این عرصه اعم از دامی، باغی و زراعی زحمات بی وقفه شما عزیزان را ارج می‌نهم.

علی اصغر صابری - زنبوردار نمونه شهرستان کاشمر



خدمات فنی مهندسی

غیوری

عضو اتحادیه کشوری با کد ۲۰۱۰۳

صدر گواهی سلامت و بیمه نامه

CMG
LPG



مدیریت: غیوری

تعمیرات گازهای کارخانه‌ای و کارگاهی
فروش قطعات یدکی LPG و CNG

کاشمر، خیابان قائم، روبروی پمپ بنزین

۰۹۱۵۷۱۲۷۷۲۴ / ۰۹۳۸۱۷۲۴۱۰۱ / ۰۵۱-۵۵۲۴۱۲۱۶

تذکره: تون شیرین...!

شیرینی سرای بهاران ریوش شعبه کاشمر

- انواع کیک و شیرینی های خشک و تر
- شکلات، کلوچه و آجیل

سفرات مجالس شما پذیرفته می‌شود.

مدیریت: صیاد

تلفن: ۵۵۲۳۵۰۰۱

حمیدرضا صیاد
۰۹۱۵۳۳۱۵۵۴۳

شعبه مرکزی: ریوش، مقابل بانک ملی

شعبه کاشمر: بلوار معلم، نبش خیابان ایرج میرزا

اینجا چه خبره ???!!!

تمامی لباس های زمستانه زنانه

فقط ۵۵۸

انواع شلوارهای زنانه فقط ???????

در بلوک لی

۰۹۱۵۳۳۰۰۹۳۲

کاشمر. خیابان امام خمینی
روبروی امام خمینی ۱
بلوک لی

   blooklee.ir



۱۲ هکتار از جنگل سیدمرتضی
با کاشت چهار هزار اصله درخت احیاء شد

با اقداماتی که در لاین برگشت جنگل سیدمرتضی^(۱) و در محدوده سوئیت های شهرداری در ضلع جنوبی محور کاشمر به ریوش که به دلیل کم آبی و آفات خشک شده بود با پیگیری های صورت گرفته و اقدامات واحد فضای سبز شهرداری احیاء گردید.

در نقاط مختلف این جنگل در مجموع چهار هزار اصله درخت شامل درختان زیتون خوراکی، انجیر، سرو شیرزا، چنار، ارغوان، سرو بادبزنی و... کاشته شد. از حدود ۳۵ هکتار، ۱۲ هکتار آن مجدد با کاشت درختان مختلف احیاء و حدود ۲ و نیم هکتار آن که در پشت سوئیت های شهرداری قرار داشت به باغ زیتون تبدیل گردید. سیستم آبیاری ۲ و نیم هکتار باغ زیتون به صورت تحت فشار و نوین بوده، همچنین یک ایستگاه پمپاژ مجهز در ضلع غرب امامزاده راه اندازی شده که هم اکنون به کمک آن تمامی جنگل، درختان بام کاشمر و فازع بولوار سیدمرتضی^(۲) به طور منظم آبیاری می شود.

روابط عمومی اداره فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کاشمر

ترتیب
خودرو بر

- حمل خودروهای معیوب و تصادفی به مراکز دلخواه شما
- درون شهری و برون شهری با کمترین هزینه و به صورت شبانه روزی
- خرید انواع خودروهای تصادفی و فرسوده



بولوار آسیب به خودروی شما!

مدیریت: هادی بیگی

۰۹۱۵۵۳۲۴۸۵۲ - ۰۹۰۲۳۳۲۶۸۰۰
۰۹۱۱۷۳۲۳۹۴۳

پاسخگویی شبانه روزی

گفتگویی صریح با رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کاشمر:

از حاشیه‌ها تا هیاهوها!

فقط در این شهر کارگروهی هست که تصمیم می‌گیرد کنسرت برگزار شود یا نه؟

گرچه در مشهد مقدس گروه‌های موسیقی سنتی بسیار زیادی در طی سال‌ها نوازنده‌ن‌ن برگزار می‌شود اما در کاشمر همچنان مخالفت می‌کنند.

گرچه تئاتر در کشور رونق نسبتاً خوبی دارد اما کاشمر جایگاه خود را ندارد. هرچند حاضر به هرگونه حمایتی هستیم اما متأسفانه هنرمندان این رشته هنری انسجام لازم را ندارند.

کاشمر تشکیل این کارگروه را مصوب کرده تا آن‌ها تصمیم بگیرند که کنسرت برگزار شود یا نه.



بسیاری برای اجرا دارند و این نشان می‌دهد نیاز وجود دارد که درخواست اجرا می‌دهند. وی با اشاره به این که با برخی کنسرت‌ها از جمله رضا صادقی، علیرضا سلیمی، مخالفت می‌شود ولی اجرای کنسرت گرشا رضایی تأیید می‌شود در کمتر از چند ساعت تمام بلیت‌ها خردباری می‌شود و یا بسیاری از شهروندان برای دیدن کنسرت به شهرهای هم‌جوار می‌روند. نشان می‌دهد برگزاری چنین برنامه‌هایی نیاز شهروندان است.



مشهدی با بیان این که آنچه در شورای فرهنگ عمومی کاشمر برای تصمیم‌گیری در خصوص کنسرت مصوب شده را در سایر شهرستان‌ها نداریم، به مشکلات پیش روی کنسرت‌ها در این شهرستان اشاره کرد و افزود: بخشی از مشکلات مربوط به نگاه‌های موجود، نحوه صدور مجوزها و ایجاد حاشیه‌هایی است که توسط برخی از افراد ایجاد می‌شود.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کاشمر نبودن موسسه موسیقی در شهرستان که خودش کنسرت صادر کند را از دیگر مشکلات دانست و تصریح کرد: تهیه‌کنندگانی داریم بود و می‌تواند هنرمندان شهرستان تلاش بیشتری کنند.

مشهدی با بیان اینکه به‌عنوان یکی از کارهای فرهنگ و ارشاد اسلامی کاشمر افزود: تئاتر در کشور رونق نسبتاً خوبی دارد اما کاشمر جایگاه خودش را ندارد. هرچند حاضر به هرگونه حمایتی هستیم اما متأسفانه هنرمندان این رشته هنری انسجام لازم را ندارند.

وی تصریح کرد: علی‌رغم این که در جشنواره استانی بسج یکی از کارهای هنرمندان کاشمر مقام اول ولی فارغ از داوری‌ها کارهای سایر شهرستان‌ها در نظر می‌آید و می‌تواند هنرمندان شهرستان تلاش بیشتری کنند. هنرهای نمایشی شهرستان پس از سه سال از بالاترین سطح خارج خواهد شد، بخشی از مشکلات موجود را مربوط به دوران کرونا و تعطیلی سالن‌ها دانست و گفت: بسیاری از هنرمندان از همان زمان کنار کشیده‌اند و

بسیاری برای اجرا دارند و این نشان می‌دهد نیاز وجود دارد که درخواست اجرا می‌دهند. وی با اشاره به این که با برخی کنسرت‌ها از جمله رضا صادقی، علیرضا سلیمی، مخالفت می‌شود ولی اجرای کنسرت گرشا رضایی تأیید می‌شود در کمتر از چند ساعت تمام بلیت‌ها خردباری می‌شود و یا بسیاری از شهروندان برای دیدن کنسرت به شهرهای هم‌جوار می‌روند. نشان می‌دهد برگزاری چنین برنامه‌هایی نیاز شهروندان است.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کاشمر با بیان این که ۹ نفر عضو این کارگروه هستند، خاطر نشان کرد: بسیاری از تهیه‌کنندگان و علاقمندان به کار هنری درخواست‌های

تبیین نقش رهبری در هدایت جبهه مقاومت

جمهوری اسلامی ایران به‌عنوان اصلی‌ترین رکن محور مقاومت در طول سالیان سال همواره در خط مقدم مقابله با سلطه‌گری آمریکا و تجاوزگری و توسعه‌طلبی رژیم صهیونیستی و یاری و کمک به ملت‌های مظلوم منطقه بوده و هر روز نیز بر توان بازدارندگی خود و یاری‌رساندن به اعضای محور مقاومت افزوده است.

بی‌تردید بخش عمده‌ای از تحولات منطقه متأثر از انقلاب و سیاست‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است. در این میان شخصیت مقام معظم‌رهبری به‌عنوان سکانتدار انقلاب و رهبر و تئوری‌پرداز و تصمیم‌ساز نظام، نقش بی‌بدیلی است. در عین حال مقوله مقاومت اسلامی به‌عنوان یکی از شاخصه‌ها و ارکان انقلاب اسلامی در نگاه ایشان یک نگاه اعتدالی و قرآنی است، بدین معنا که مقاومت در راه حق، متضمن تحقق وعده‌های الهی و پیروزی جبهه حق در برابر لشکریان باطل است. بنابراین با عنایت به جایگاه ولایت‌فقیه در انقلاب اسلامی و تسلط مقام‌ها به مسائل محور مقاومت، نقش ایشان در تقویت و رشد بنیة فاعلی - نظامی جبهه مقاومت نقش به‌سزایی است.

از سوی گرچه آمریکا طرح‌های شیطنت‌آمیز فراوانی دارد اما خودشان اقرار می‌کنند که مقام معظم‌رهبری «با یک اشاره طرح‌ها را ما را به هم می‌ریزد» و از سوی دیگر نقش رهبری در تأمین امنیت بین‌المللی انکارناشدنی است. هم‌چنین مقام معظم‌رهبری در امنیت و پیشرفت بین‌الملل نقش دارند و این نقش محدود به کشور ایران و منطقه نیست. با وجود ایشان است که امنیت در کشور وجود دارد و نقش ایشان در امنیت بین‌الملل هم بر همگان واضح و روشن است.

با توجه به گفتمان انقلاب اسلامی و اهداف فراملی جمهوری اسلامی ایران، مقام معظم‌رهبری نقش مؤثری در تعریف از مبانی شناختی و استعدادهای ساختاری برآمده از مکتب اسلام اصیل در جهت تبیین دیدگاه‌های مقاومت از طریق ارتباطی هدفمند، پایدار و سازنده با مردم مسلمان منطقه و جهان اسلام دارد. ایشان در جهت ترویج ارزش‌ها و فعال‌سازی مؤلفه‌های قدرت هوشمند در چارچوب مقاومت فراملی با تأکید بر دکترین دفاعی زمینه صدور معنوی انقلاب اسلامی، تولید قدرت نرم، تأمین و ارتقاء امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران و یبنداری اسلامی در میان امت اسلامی و سایر مستضعفین جهان را فراهم آورده است. بر اساس آن، زبان دیپلماسی مقاومت اسلامی در سیاست بین‌الملل هویت می‌یابد که با رهاکردن دفاع آبی، تنگنر، بر عزت و اقتدار، استقلال، امنیت، صلح پایدار و ثبات و نظم نوین منطقه‌ای تأکید دارد.

در مجموع نقش مقام معظم‌رهبری در شناخت و مقابله با نقشه‌های شوم دشمنان علیه منطقه و جهان اسلام مهم و بی‌بدیل است. و از سوی جمهوری اسلامی ایران به موازات کمک‌های میدانی و مؤثر در مبارزه با تروریسم، با همه ظرفیت‌های دیپلماسی رسمی و پارلمانی خود، از راه‌های اوقایی و متضامنه سیاسی در کمک به حل بحران‌های موجود در منطقه و از جمله در سوریه، یمن، بحرین و دیگر کشورهای منطقه حمایت می‌کند.

در حالی که صهیونیست‌ها از همه مسیرهای ممکن در تلاش برای عادی‌سازی روابط با برخی کشورهای منطقه و جهان عرب هستند و هم‌زمان در راستای انحصار این کشورها گام برمی‌دارند و از هیچ تلاشی برای تخریب چهره اسلام و تصفیح و تخریب کشورهای منطقه دریغ نمی‌کنند اما جمهوری اسلامی ایران با اقتدر در مقابل جاه‌طلبی‌های رژیم اشغالگر قدس ایستاده است.

● بیلاقراسی

دیگر فعالیت ندارند.

وی با بیان اینکه طی یک سال اخیر سه نمایش از هنرمندان این شهر بیشتر به روی صحنه نرفته است. افزود: متأسفانه در کنار تمامی مشکلات، گروه خاصی هم حاشیه‌هایی را به وجود آوردند که وقتی از استان برای بررسی مسائل آمدند اذعان کردند تمامی این‌ها هیاهویی بیش نیست.

مشهدی در ادامه به مبالغه که برای اجازه سالن اقمی تئاتر مجتمع سرو گرفته می‌شود اشاره کرد و گفت: این سالن چون دولتی است حق اجازه دادن آن را نداریم. اکنون با اکثر برنامه‌ها به‌صورت رایگان اجرا می‌شود و با اگر هم مبلغی توسط تهیه‌کننده بخواهد پرداخت شود سازگار خاص خود را دارد.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کاشمر افزود: برنامه‌هایی که گردش مالی بالایی مانند کنسرت‌ها دارند بخشی از مبلغی که تهیه‌کننده هزینه می‌کند واریز به خزانه می‌شود که تاکنون از محل دو کنسرتی که برگزار شده حق خزانه را پرداخت کرده‌اند.

همچنین در قبال بلیتی که فروخته‌شده کل سیستم روشنایی سالن انتظار مجتمع سرو به‌روزرسانی و نمازخانه مجتمع نیز راه‌اندازی و برای بخش‌هایی که به دلیل زلزله آسیب‌دیده بود، اقداماتی انجام شد.

قالیشویی و مبلی شویی

پاک‌گستر

عضورسمی اتحادیه

شستشوی فرش‌های ماشینی، دستباف، موکت و پتو
شستشوی مبلمان، صندلی اتومبیل با دستگاه بدون ریزش آب

مجهز به بروزترین خشک‌کن لوله‌ای در سطح شهرستان و حومه
شستشوی ۱۰۰ درصد اسلامی و تضمینی بدون چین و چروک
شستشو با بالاترین کیفیت همراه با شامپو شوئی رایگان

مدیریت: خوئی

دریافت هزینه فقط در صورت رضایت کامل مشتری چون کیفیت به شعار نیست به عمل است

مازاد ۱۱۸ بخواهید

۰۹۳۵۸۳۸۸۲۰۶ ۵۵۲۲۲۱۱۷
۰۹۱۵۷۵۳۵۷۹۲ ۰۹۰۱۰۲۰۴۰۳۷

انتهای بلوار امام موسی صدر، هاشیه میدان؛ جنب کارواش

مرکز تخصصی تولیدی پوشاک

باردار گاه بانو

ارائه انواع مدل‌های پوشاک بارداری

- بارداری
- شیردهی
- سایز بزرگ

کاشمر، خیابان امام خمینی، داخل امام خمینی ۱۰

۵۱ ۵۵۲۶۶۶۸۴
۰۹۰۵۵۹۰۱۷۷۱
۰۹۱۵۷۱۱۹۲۵۳

bardari.mahbanoo.kashmar
bardari_mahbanoo_kashmar

مدیریت: حسن نیا - رضایی

شیرینی فروشی ها موظف به خالص و روشی هستند

معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: بیشتر مسائلی که در بازرسی ها به آنها توجه می شود مربوط به قیمت ها و کیفیت کالاها است، به عنوان مثال در شیرینی فروشی ها حتما باید خالص فروشی انجام شود و وزن جبهه را کسر کنند. بخش علی بیانی قلمرو در گفتگویی اظهار کرد: شاید وزن جبهه در هر کیلو کارتن ۶۰ تا ۷۰ هزار تومان بیشتر نباشد اما شیرینی با توجه به نوعی که انتخاب می شود از ۱۲۰ تا ۱۳۰ و یا حتی بیش از ۲۰۰ هزار تومان است؛ لذا اگر خالص فروشی نباشد به ضرر مصرف کننده است. وی با تأکید بر این که باید وزن جبهه از وزن شیرینی کم شود، بیان کرد: معمولاً چهار تا پنج نوع شیرینی که عمومیت دارد مانند شیرینی های زبان، سولی، گل محمدی معمولاً جزو گروه کالایی یک است که نرخ گذاری توسط رئیس کمیسیون نظارت انجام می شود، اما سایر شیرینی ها جزو گروه کالایی سوم هستند که توسط خود واحد صنفی بر اساس آنالیز قیمت تمام شده قیمت گذاری می گردد. معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی افزود: گرچه در گذشته بیشترین تخلف در حوزه درج قیمت توسط صنف بود، اما اکنون گران فروشی بیشترین تخلف را تشکیل می دهد. بیانی قلمرو ادامه داد: از سال گذشته اقام ویژه ای را در سطح شهرستان ها انجام دادیم که مربوط به دود سود میوفروشی بود، بر اساس ضوابطی که سازمان حمایت اعلام کرد درصد سود میوه در سطح خرده فروشی ها ۱۵ تا ۳۰ درصد اعلام شده که ما در کمیسیون نظارت با انجام کارهای کارشناسی برخی از اقلام را مانند هندوانه، خربزه، موز و آناناس که خیلی خرابی ندارند حداقل کف قیمتی ۱۵ درصد و برای برخی میوه ها مانند گلاب، شلیل و... ۳۰ درصد در نظر گرفته ایم که به نفع مصرف کننده باشد.



«هسته شل» نظام هستید یا هسته سخت؟

این روزها علاوه بر این که واژه «هسته سخت» در برخی سخنان و گفتگوها شنیده می شود، حرف و کلایمی که چنین مفهومی را به ذهن متبادر کند هم کم به گوش نمی رسد. نمونه اخیر استفاده از چنین مفهومی در گفتگوی دکتر قواد ایزدی با علی عزیزاده شنیده شد؛ زمانی که ایزدی به عنوان کارشناس همیشگی صدواسما درباره اجرا نشدن قانون حجاب هشدار داد و قریب به این مضمون را گفت که اگر این قانون اجرا نشود، کسانی که به خاطر نظام جلوی تیر می روند مایوس خواهند شد. او به صورت تلویحی مدافعان اصلی نظام را فقط این طیف دانست که در زمان جنگ و سایر اتفاقات هم به میدان آمدند و اگر سیگنال کوتاه آمدن نظام اسلامی را دریافت کنند، آنگاه در میدان حاضر نخواهند بود. مشابه کلماتی که حدود یک سال قبل، مجری برنامه باورنی در واکنش به بازگشت رشیدیور به تلویزیون به زبان آورد و از عبارت «اسکل نظام» برای توصیف این طیف استفاده کرد. این جملات صریح توسط این افراد سرشار از باید در کنار نوشته های افرادی مانند آقای کوشکی و سخنرانی اخیر پیشروی دشمن باز نشود.



همان طور که از عبارت «هسته سخت» برمی آید این گروه از افراد باید نقش محافظ اصلی انقلاب و نظام را از نظر فکری ایفا کنند؛ چرا که بخش سخت باید از مرکزیت نظام و ایده های اصلی آن دفاع کند و در واقع نقطه ای است که هم به سختی آسیب می بیند و هم اجازه آسیب دیدن به دیگر بخش ها را ندارد. باید توجه داشت که این گروه از مدعیان هسته سخت با تعریف اولیه از این مفهوم سختی ندارد و بیشتر جنبه تبلیغاتی از نظام به جای فکری برای نظام و انقلاب دارد.

رئیس اداره ورزش و جوانان کوهسرخ:

کوهسرخ اصلا امکانات ورزشی ندارد

رئیس اداره ورزش و جوانان کوهسرخ گفت: نبود زیرساخت های مناسب موجب شده بسیاری از مسئولان ادارات و معلمان پس از پایان وقت اداری بلافاصله به شهرهای اطراف بروند. مهدی حمیدیان در گفتگویی با بیان این که شهرستان کوهسرخ در هیچ بخش و ادواری زیرساخت ورزشی ندارد، گفت: نیازهای شهرستان زیاد و از بسیار ضعیف است. وی با اشاره به این که در شهر ریش حتی پارکی برای ورزش همگانی نداریم، تصریح کرد: اکنون دختران و بانوان شهرستان کوهسرخ از نبود مکان مناسبی برای ورزش رنج می برند. رئیس اداره ورزش و جوانان کوهسرخ با اعلام این که هیچ سالن استنادی برای تمرینات در شهرستان نداریم، بیان کرد: فقط یک سالن ۴ در ۴ در شهر ریش داشتیم که تشک پهن نمودیم و ورزشکاران کشتی به آنجا می روند، همچنین قبلا از محل بخشداری سابق برای تمرین استفاده می کردند ولی دیگر آن هم نیست.



سفر به کوی عاشقی

محسن اولیایی

سریاز شهید



سریاز فداکار ارتش شهید سرفراز «محمد عاجل ترقلان» فرزند علی، سال ۱۳۳۴ در روستای ترقلان از توابع شهرستان کاشمر که مهد دانش و هنر است و در خانواده های زحمتکش و متدین متولد شد. دوران طفولیت را در کانون گرم خانواده میرباب و سخت کوش خود در روستایشان سپری کرد. سپس با هدف آموزش و یادگیری قرآن قبل از سن مدرسه به مکتب خانه روستا رفت. تحصیلات ابتدایی را هم در همان روستای ترقلان به پایان رسانید. او از همان نوجوانی با مسجد و هیئت و مراسم مذهبی آشنا بود و در مراسم مذهبی فعالانه شرکت داشت. جهت تأمین قسمتی از هزینه های زندگی شولادش پدر نجیب و زحمتکش خود به کشاورزی و قالی بافی مشغول شد. موعده سربازی که فرارسید لباس مقدس سربازی را پوشید و پس از گذراندن دوره آموزش نظامی از طریق ارتش عازم جبهه های نبرد علیه دشمن متجاوز بعثی شد.

سربازیم در تاریخ ۱۳۶۵/۱۷ در منطقه عملیاتی مریان در مرز کردستان به فیض شهادت نائل گردید. مزار مطهرش در گلزار شهدای روستای ترقلان از توابع شهرستان کاشمر زیارتگاه دلخوشانگان و عاشقان راه و رسم شهادت است. شهدا جسمان راه به خاک روحشان راه به خدا و اندیشه راشان راه به ما سپردند. یادشان گرامی باد.

Hegmataneh-art.ir

آموزشگاه آزاد سینمایی هگمتانه

آموزش دوره های:
بازیگری
کارگردانی
عکاسی
فیلمنامه نویسی
گویندگی

با مجوز رسمی از
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

هگمتانه آرت
www.hegmataneh-art.ir

کاشمر
تپش چهار راه پیرپوشی

مدیریت: ناهید خدادادی
۰۹۳۸۹۶۰۸۲۰۳

دفتر خدمات الکترونیک قضایی

مدیریت: مهدی هنرور
شماره مجوز: ۱۴۰۳۱۱۰۸۱

تنظیم و ارسال اظهارنامه
تنظیم شکوائیه، اخذ نوبت دهی قضایی
تنظیم دادخواست های بدوی دادگاه عمومی
دادگاه صلح، شورای حل اختلاف
ارسال لوایح، ثبت نام ثنا، اخذ گواهی سو پیشینه
مشاهده و پرینت ابلاغات قضایی
ثبت دادخواست های وخواهی، تجدید نظرخواهی
فرجام خواهی، اعاده دادرسی مدنی/ کیفری

کاشمر - بلوار معلم - روبروی معلم ۰۷ پلاک ۹۲
۵۵۲۳۳۳۳۸ - ۵۵۲۳۳۳۳۸ - ۵۵۲۳۳۳۳۸
۰۹۱۵۳۳۳۰۷۴۸